



Folkhälsomyndigheten

معلومات مفید

در مورد سرخکان، چیچک و سرخکانچه

تطبیق واکسین این گونه صورت می گیرد

قبل از تطبیق واکسین اگر فرزند شما به مکتب میرود، بهتر است قبل از تطبیق واکسین با او در این مورد صحبت کنید. شاید فرزندتان نظراتی داشته باشد و نیازمند آن باشد تا قبل از آن که واکسین شود، خودش را آماده احساس کند. اگر شما به عنوان پدر و مادر نیاز به حمایت دارید، می توانید با BHV-sjuksköterska (پرستار بخش خدمات صحتی برای کودکان) یا پرستار مکتب تماس بگیرید.

تطبیق واکسین

این واکسین نظر به سن کودک، در ران یا قسمت بالای بازو او تزریق می شود.

بعد از تطبیق واکسین

اکثر افراد بعد از واکسین مشکلی را حس نمی کنند، فقط جا سوزن اندکی درد می کند. برخی افراد ممکن است پس از ۷-۲۱ روز دچار تب و ناراحتی خفیف پوستی شوند.

اگر بعد از واکسیناسیون نگران چیزی هستید، با پرستار کلینیک صحتی کودکتان، پرستار مکتب یا بخش خدمات صحتی تماس بگیرید.

سرخکان، چیچک و سرخکانچه سه بیماری بسیار مسری و جدی می باشند. این بیماری ها امروزه در سویدن غیرمعمول بوده اما در سراسر جهان یافت می شوند. تطبیق واکسین از کودک شما در برابر بیماری ها محافظت می کند.

حفاظت از طریق واکسین موثرترین راه برای محافظت از کودک شما تطبیق واکسین است. واکسین علیه سرخکان، چیچک و سرخکانچه خیلی آزمایش شده و موثر است. تمام واکسین های که در بخش خدمات صحتی کودکان و خدمات صحتی برای شاگردان وجود دارد، داوطلبانه و رایگان می باشد. به یاد داشته باشید که قبل از سفر به خارج از کشور، مصئونیت خانواده توسط واکسین را بررسی نمایید.

هل ترید معرفة المزيد؟

نرحب دائماً باتصالك بمرکز رعاية الطفل (CVB) أو قسم صحة الطلاب في المدرسة إذا كانت لديك أية أسئلة.

سرخکان باعث تب بالا، سرفه و ناراحتی پوستی می شود و می تواند باعث بیماری های مانند عفونت مغز، عفونت گوش و عفونت شش ها شود. هیچ درمانی برای سرخکان وجود نداشته و این مریضی می تواند باعث مرگ بیمار شود.

چیچک عفونت است که عمدتاً برغده ها بزاق دهن تاثیر می گذارد، اما می تواند باعث بیماری های پی در پی مانند عفونت مغز و عفونت غشایی مخاطی مغز نیز شود. پسران می توانند دچار التهاب تخم مادرزادی (بیضه ها) شوند. هیچ درمانی برای چیچک وجود ندارد.

سرخکاناغلب باعث عفونت خفیف برای کودکان و بزرگسالان می شود. با این حال، اگر یک زن حامله دار به سرخکان مبتلا شود، خطر بالای سقط جنین وجود دارد و یا نوزاد با نقص جدی می تواند به دنیا بیاید. هیچ درمانی برای چیچک وجود ندارد.

برنامه واکسیناسیون سویدن

در اینجا می توانید همه واکسین های که به منظور جلوگیری از بیماری های جدی به همه کودکان در سویدن ارائه می شود را ببینید.

